
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 01. veljače 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o određivanju predstavnika Istarske županije u članstvu stručnog povjerenstva za 

provedbu postupka nabave za izvođenje građevinskih radova za obnovu dijela 
nekretnine koji će provesti Ustanova Zaštitna radionica Tekop Nova Pula 

 – Officina per la tutela Tekop Nova Pola 
 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom određuju se slijedeći službenici Istarske županije: 

 

1. Margareta Stipančić, Viša savjetnica za javnu nabavu iz Upravnog odjela za 

proračun i financije, Odsjeka za proračun i plansko analitičke poslove i javnu nabavu, 

 

2. Enco Žufić, Voditelj odsjeka za prostorno uređenje i gradnju – Pula, Upravnog odjela 

za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i 

gradnju Istarske županije  

 
za sudjelovanje u svojstvu predstavnika Istarske županije kao suosnivača Ustanove Zaštitna 
radionica Tekop Nova Pula – Officina per la tutela Tekop Nova Pola (u daljnjem tekstu: 
Ustanova) u radu stručnog povjerenstva za provedbu postupka nabave za izvođenje 
građevinskih radova za obnovu dijela nekretnine Ustanove na adresi Trg I. istarske brigade, 
(kč. Br. 6114/6 k.o. Pula) koju će provesti Ustanova. 
 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

  

KLASA: 406-01/19-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 01. veljače 2019.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         
 ŽUPAN  

mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti:  

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, ovdje  

2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, ovdje  

3. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 

uređenje i gradnju Istarske županije 

4. Članovima povjerenstva 

5. Pismohrana, ovdje  


		2019-02-04T14:22:56+0100
	Istarska županija
	eUprava




